
UCHWAŁA NR 12/2014
ZARZĄDU POWIATU W BIAŁOGARDZIE

z dnia 10 lutego 2014 r.

w sprawie zmian w planie wydatków budżetu Powiatu Białogardzkiego na rok 2014

Na podstawie art. 32 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2013 r., poz. 595 j.t., 
z 2013 r. Nr 105, poz. 645) i art. 257 pkt. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2013 r., poz. 885 j.t., z 2013 r. Nr 155, poz. 938) oraz na podstawie § 11 pkt 1 uchwały Nr XL/245/2013 
Rady Powiatu w Białogardzie z dnia 20 grudnia 2013 r. - Uchwała  budżetowa na  rok 2014 zmienionej uchwałą Nr 
XLI/257/2014 z dnia 31 stycznia 2014 r. Zarząd Powiatu w Białogardzie uchwala, co następuje: 

§ 1. W planie wydatków budżetu Powiatu Białogardzkiego na rok 2014 dokonuje się zmian określonych 
w załączniku do uchwały. 

§ 2. W budżecie Powiatu Białogardzkiego na rok 2014 dokonuje się zmian uwzględniających przeniesienia 
wydatków, o których mowa w § 1. 

§ 3. Uchwała  podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego oraz na 
tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Białogardzie. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

wz. Starosta
WICESTAROSTA

mgr Zbigniew Raczewski

Uchwalony



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 157 000,00 0,00 157 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 157 000,00 0,00 157 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 36 955,00 - 3 907,00 33 048,00

4480 Podatek od nieruchomości 39 000,00 3 907,00 42 907,00

750 Administracja publiczna 6 027 676,90 0,00 6 027 676,90

75095 Pozostała działalność 275 507,23 0,00 275 507,23

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 3 000,00 3 000,00

4430 Różne opłaty i składki 275 507,23 - 3 000,00 272 507,23

801 Oświata i wychowanie 13 549 783,42 0,00 13 549 783,42

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 63 968,13 0,00 63 968,13

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 3 000,00 3 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 63 968,13 - 11 600,00 52 368,13

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 8 600,00 8 600,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 5 185 291,38 0,00 5 185 291,38

85446 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 13 786,84 0,00 13 786,84

4300 Zakup usług pozostałych 13 786,84 - 1 500,00 12 286,84

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 1 500,00 1 500,00

55 902 414,96 0,00 55 902 414,96Razem:

WYDATKI

Załącznik do Uchwały Zarządu 

Powiatu w Białogardzie Nr 

12/2014 z dnia 10.02.2014r.

Uchwalony




